o Normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego - TEM;
o Outras norÍnas aplicáveis ao objeto do Contrato.

Para efeito desta contratação, o orçamento estimado, correspondente ao critério mríximo de
aceitabilidade do preço global é de: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), resumida na Planilha de
Cotação de Preços abaixo:

QUANT UNIT
UNID V

V. TOTALITEM DESCRIÇÃO

60l

lam análise detalhada

solução sera

uma

com

interna

p

assegurando que

para atender às

Alegre, com foco

como o acom
influenc
ICMS.
o

O ciclo

[...]

üçqtinl§}s$frg ds Aitenacão Çg{}l§fftsal e Consolidarão-d.a. SÕsieda"qLgtnÍ:.8 Ç$qgqrsttia Êm

Administracão Púbiica Ltda

- AR§MÁRIO GOMES DE OLIVEIRA - possuidor de 20.0m (vinte mil) quotâs no valor de R$

20.000,00 (vinte mil reais) subscreve e integraliza, 45.000 (quarenta e cinco mil) quotas no

valor d* ft$ 45.O0O,OO (quarentô € cinco mil reais), passando assim a deter, na socíedade,

65.ü0ü {s*ssenta e cinco mil} quotas ns valor de R$ 65.0@,00 {sessenta e cinco mil reais}.

Farágrafo Únks: Nos termos do artigo 1033, lV, da Lei 10.406í2W2, a sociedade perrvranecerá